АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-КАРГАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

25.07.2018 г.                                                        № 46-па                                 с. Верх-Каргат

Об утверждении конкурсной документации открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов  теплоснабжения.

  В соответствии с   Федеральным  законом  от 21.07.2005  № 115-ФЗ « О концессионных соглашениях», Приказом Министерства ЖКХ и энергетики Новосибирской области                   от 01.04.2016 № 55  и решением 31 сессии № 2 от 19.07.2018г. «Об утверждении Положения о порядке заключения концессионных соглашений в отношении муниципального имущества, находящегося в собственности Верх-Каргатского сельсовета Здвинского района Новосибирской области», п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить Конкурсную документацию открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения.

2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Вестник Верх-Каргатского сельсовета», разместить на официальном сайте администрации Верх-Каргатского сельсовета в сети Интернет и на сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru.

И.о главы Верх-Каргатского  сельсовета

Здвинского  района Новосибирской области                                С.М.Цыганкова

PAGE
1